
 

UCHWAŁA NR VII/57/24 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 1 004 500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 001 258,89 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1 869 458,89 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 131 800,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 1 177 300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 174 058,89 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1 589 358,89 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 584 700,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 133 648 128,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 114 074 624,90 zł, 

- dochody majątkowe 19 573 503,85 zł; 

2) wydatki ogółem 144 002 629,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 115 602 413,92 zł, 

- wydatki majątkowe 28 400 215,71 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 10 354 500,88 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3037



§ 4. W uchwale nr LIV/484/23 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3037



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/57/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7 770,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

7 770,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 729,89 

 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
3 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
180,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 

Darowizny dla powodzian z miejscowości Głębocko 
5 839,93 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 

Darowizny dla powodzian 
1 709,96 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 643 693,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 643 693,00 

758  Różne rozliczenia 9 960,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 960,00 

852  Pomoc społeczna 12 909,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 909,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 727,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 183 727,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej: 

Sołectwo Wierzbnik 170,00 zł, Sołectwo Więcmierzyce 500,00 zł 
670,00 

Razem dochody bieżące 1 869 458,89 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3037



Tabela 2. Dochody majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 500,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19; Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Odbudowy Zabytków, zadanie: Remont kościoła filialnego pw. 

św. Antoniego Padewskiego w Jeszkotlach w Gminie Grodków 

416 500,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Odbudowy Zabytków, zadanie: Remont kościoła pw. św. Marcina 

z Tours w Młodoszowicach 

588 000,00 

Razem dochody majątkowe 1 004 500,00 

 

Tabela 3. Dochody majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

926  Kultura fizyczna 131 800,00 

 6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych; Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, Program modernizacji 

kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" - Edycja 2023, zadanie: 

Remont nawierzchni boiska do piłki nożnej ORLIK przy PSP nr 3 w Grodkowie 

131 800,00 

Razem dochody majątkowe 131 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3037



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/57/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2024 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 
(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 
(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
80 289,89 80 289,89 0,00 80 289,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75416 Straż gminna (miejska) 19 876,00 19 876,00 0,00 19 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75478 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
60 413,89 60 413,89 0,00 60 413,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym;            

 z darowizny 7 549,89 7 549,89 0,00 7 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wkład własny Gminy 20% 52 864,00 52 864,00 0,00 52 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 895 040,00 790 190,00 790 190,00 0,00 101 400,00 35 000,00 66 400,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 491 040,00 476 340,00 476 340,00 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym:            

 

PSP Nr 1 w Grodkowie 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP Nr 3 w Grodkowie 229 600,00 229 600,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Jędrzejowie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy 18 440,00 17 240,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kopicach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Lipowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczna SP 

w Gałązczycach 
13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
32 050,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3037



 PSP w Kolnicy 32 050,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 362 950,00 284 050,00 284 050,00 0,00 78 900,00 35 000,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:            

 

PP Nr 2 w Grodkowie 198 256,00 198 256,00 198 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Kopicach 52 794,00 52 794,00 52 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Wierzbniku 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole 

w Gałązczycach 
41 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole 

Puchatek 
2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne Gminy 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:            

 Niepubliczna SP 

w Gałązczycach 
9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
583 983,00 583 983,00 0,00 583 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
505 883,00 505 883,00 0,00 505 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:            

 
Świetlice w sołectwach: 

Wierzbnik - 2.040,00 zł, 

Więcmierzyce - 500,00 zł 

2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 27 956,00 0,00 0,00 0,00 27 956,00 27 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 27 956,00 0,00 0,00 0,00 27 956,00 27 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 1 589 358,89 1 456 552,89 790 190,00 666 362,89 129 356,00 62 956,00 66 400,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3037



Tabela 2. Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 r. 
(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 

Remont kościoła filialnego pw. 

św. Antoniego Padewskiego 

w Jeszkotlach w Gminie Grodków 

433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 0,00 0,00 

Remont kościoła pw. św. Marcina 

z Tours w Młodoszowicach 
612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 
Remont nawierzchni boiska do piłki 

nożnej ORLIK przy PSP nr 3 

w Grodkowie - środki własne 

131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 1 177 300,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3037



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 r. 
(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gałązczycach z tranzytem 

do Wójtowic 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 900,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
12 900,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 
Nabycie na mienie gminne prawa 

użytkowania wieczystego działki 

nr 74/2 w Grodkowie 

12 900,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 Zakup kontenera zamykanego 

na odpady niebezpieczne 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:           

 

Remont nawierzchni boiska do piłki 

nożnej ORLIK przy PSP nr 3 

w Grodkowie - środki 

z dofinansowania 

131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 584 700,00 531 800,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3037



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/57/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2024 r. 
Zmiany 

Plan na 2024 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  132 651 369,86 996 758,89 133 648 128,75 

 w tym:     

 bieżące  112 205 166,01 1 869 458,89 114 074 624,90 

majątkowe  20 446 203,85 -872 700,00 19 573 503,85 

II Wydatki budżetu  143 005 870,74 996 758,89 144 002 629,63 

 w tym:     

 bieżące  114 013 055,03 1 589 358,89 115 602 413,92 

majątkowe  28 992 815,71 -592 600,00 28 400 215,71 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -10 354 500,88 0,00 -10 354 500,88 

Źródła pokrycia deficytu, w tym:  10 354 500,88 0,00 10 354 500,88 

1. Kredyty, pożyczki  5 700 090,00 0,00 5 700 090,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 545 171,54 0,00 545 171,54 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 109 239,34 0,00 4 109 239,34 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -1 807 889,02 280 100,00 -1 527 789,02 

Przychody ogółem, z tego:  13 814 444,43 0,00 13 814 444,43 

1. Kredyty, pożyczki (1.1.+1.2.+1.3.), w tym:  7 167 230,00 0,00 7 167 230,00 

1.1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wkład własny 

903 1 667 230,00 0,00 1 667 230,00 

1.2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wyprzedzające finansowanie 

903 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

1.3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

2.. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (2.1.+2.2.), w tym: 

905 545 171,54 0,00 545 171,54 

2.1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - Ustawa o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) 

905 159 252,36 0,00 159 252,36 

2.2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - Ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) 

905 385 919,18 0,00 385 919,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3037



3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 102 042,89 0,00 6 102 042,89 

Rozchody ogółem, w tym:  3 459 943,55 0,00 3 459 943,55 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, w tym: 

963 2 536 069,26 0,00 2 536 069,26 

1.1. Wyprzedzające finansowanie  955 948,56 0,00 955 948,56 

1.2. Wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE  1 580 120,70 0,00 1 580 120,70 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 923 874,29 0,00 923 874,29 

V Przychody - Rozchody  10 354 500,88 0,00 10 354 500,88 

III+V  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3037



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/57/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2023 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2024 r. 
(bez zadań 

dofinansowywanych 

z Programów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
43 892 852,46 9 513 690,81 23 465 770,71 5 768 812,14 4 000 000,00 0,00 0,00 13 696 958,57 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
976 908,00 0,00 528 908,00 518 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

Razem wydatki 

majątkowe na 2024 r. 
44 869 760,46 9 513 690,81 23 994 678,71 6 287 142,14 4 000 000,00 0,00 0,00 13 696 958,57 0,00 - 

2. 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2024 r. 
(zadania dofinansowywane 

z Programów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
20 968 442,50 316 411,50 4 039 008,00 659 433,00 0,00 1 500 000,00 1 667 230,00 212 345,00 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
366 529,00 0,00 366 529,00 21 991,82 0,00 0,00 0,00 344 537,18 0,00 - 

Razem wydatki 

majątkowe na 2024 r. 
21 334 971,50 316 411,50 4 405 537,00 681 424,82 0,00 1 500 000,00 1 667 230,00 556 882,18 0,00 - 

OGÓŁEM: 
Plan nakładów na wydatki majątkowe 

na 2024 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
64 861 294,96 9 830 102,31 27 504 778,71 6 428 245,14 4 000 000,00 1 500 000,00 1 667 230,00 13 909 303,57 0,00 - 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 343 437,00 0,00 895 437,00 540 321,82 0,00 0,00 0,00 344 537,18 0,00 - 

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2024 r. 

66 204 731,96 9 830 102,31 28 400 215,71 6 968 566,96 4 000 000,00 1 500 000,00 1 667 230,00 14 253 840,75 0,00 - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3037



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej 

w Gałązczycach 

z tranzytem do 

Wójtowic 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2023-2024 12 596 563,92 5 401 473,92 7 195 090,00 959 830,57 0,00 6 235 259,43 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych; dof. w wys. 

11 037 564,28 zł, w tym: 

w 2023 r. w wys. 4 802 304,85 zł; 

w 2024 r. w wys. 6 235 259,43 zł 

2. 010 01044 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w Więcmierzycach 

z tranzytem do Kopic 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 9 007 032,26 0,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych; dof. w wys. 5 807 032,26 zł 

w 2025 r. 

3. 600 60014 

Przebudowa przepustu 

drogowego DP 1544 

O w m. Wojnowiczki 

współfinansowanie - 

dokumentacja + 

wyk. 

2024 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego 

4. 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 1 882 629,00 31 488,00 1 851 141,00 76 894,23 900 000,00 874 246,77 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 

wniosek złożony w 2023 r.; dof. 

ok. 60% k.k. w wys. 

874 246,77 zł 

5. 600 60016 

Budowa dróg na 

osiedlu Kościuszki - 

Racławicka 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022-2025 5 005 727,00 64 575,00 1 041 152,00 490 389,34 0,00 550 762,66 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 

wniosek złożony w 2023 r.; dof. 

ok. 60% k.k. w wys. 

1 185 361,38 zł, w tym: w 2024 r. 

w wys. 550 762,66 zł; w 2025 r. 

w wys. 634 598,72 zł 

6. 600 60016 

Remont układu 

komunikacyjnego 

na zapleczu rynku 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2021-2024 535 603,34 225 603,34 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

7. 600 60016 

Remont chodnika 

gminnego przy 

wewnętrznej drodze 

gminnej w Lubczy 

wykonawstwo 2024 91 610,00 9 900,00 81 710,00 81 710,00 0,00 0,00 0,00 
Zadanie własne Gminy - środki 

własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3037



8. 600 60017 

Modernizacja dróg 

lokalnych w gminie 

Grodków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024-2025 1 743 117,36 0,00 891 558,68 120 000,00 0,00 771 558,68 0,00 

Drogi Jaszów, Gola Grodkowska, 

Nowa Wieś Mała, Mikołajowa; 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych - PGR; dof. w wys. 

1 543 117,36 zł, w tym: w 2024 r. 

w wys. 771 558,68 zł; w 2025 r. 

w wys. 771 558,68 zł 

9. 600 60017 

Podniesienie 

standardu dróg 

gminnych - IV etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2023-2024 127 143,01 9 143,01 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

wewnętrznej nr 301, 302 i 304 

w Jędrzejowie i jej wykonawstwo 

10. 600 60017 

Jędrzejów - 

"Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

na przebudowę dróg 

wewnętrznych 

nr 301, 302 i 304 

w Jędrzejowie" 

dokumentacja 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrzejów - 

10 000,00 zł 

11. 710 71004 
Plan ogólny Gminy 

Grodków 
plan 2024-2025 160 000,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 

2024 r. - 25 200,00 zł i 2025 r. - 

134 800,00 zł 

12. 754 75495 

Projekt "Bezpieczny 

Grodków - rozbudowa 

monitoringu 

wizyjnego 

i modernizacja 

przejścia dla 

pieszych" 

dokumentacja + 

wyk. 
2024 106 000,00 0,00 106 000,00 8 480,00 0,00 97 520,00 0,00 

Projekt dofinansowany z rezerwy 

celowej Rządowego Programu 

Ograniczania Przestępczości 

i Aspołecznych Zachowań Razem 

Bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022-2024 

13. 801 80101 

Zagospodarowanie 

terenu przy PSP nr 3 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024 775 000,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zalecenia Państwowego 

Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Brzegu: 

odwodnienie i utwardzenie terenu 

14. 801 80101 

Dostosowanie 

budynku sali 

gimnastycznej przy 

szkole w Kopicach 

do wymagań p-poż. 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3037



15. 801 80104 

Dostosowanie 

budynku Przedszkola 

Publicznego nr 2 

w Grodkowie 

do wymagań p-poż. - 

Poprawa 

infrastruktury 

oświatowej 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2024 1 119 670,00 19 670,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 - 

16. 900 90001 

Przegląd aglomeracji 

„Grodków” 

na obszarze gminy 

Grodków wraz 

z aktualizacją 

dokumentacja 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

17. 900 90001 

Program 

skanalizowania gminy 

Grodków 

dokumentacja 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

18. 900 90005 "Ciepłe Mieszkanie" 
dotacja celowa dla 

osób fizycznych 
2023-2024 514 129,02 78 317,99 435 811,03 0,00 0,00 435 811,03 0,00 

Program "Ciepłe Mieszkanie"; 

dof. z WFOŚriGW w Opolu 

w wys. 100%, tj. 514 129,02 zł, 

w tym: w 2023 r. - 78 317,99 zł 

i w 2024 r. - 435 811,03 zł 

19. 900 90005 

Aktualizacja "Założeń 

do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy 

Grodków 

z perspektywą 

do 2038 roku" 

dokumentacja 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

20. 900 90095 

Zagospodarowanie 

skweru przy ul. Rynek 

w Grodkowie 

dokumentacja 2021-2024 68 891,00 11 891,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

21. 921 92105 

Bogdanów - "Projekt 

wiatrołapu przy 

świetlicy wiejskiej" 

dokumentacja 2024 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bogdanów - 

9 000,00 zł 

22. 921 92105 

Gnojna - 

"Utwardzenie terenu 

przy świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Gnojna - 

30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3037



23. 921 92105 
Kopice - "Remont 

świetlicy wiejskiej" 
wyk. + nadzór 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice - 

25 000,00 zł 

24. 921 92105 

Młodoszowice - 

"Remont wejścia do 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Młodoszowice 

- 27 500,00 zł 

25. 921 92105 

Przylesie Dolne - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej 

(wykonawstwo 

+ nadzór)" 

wyk. + nadzór 2024 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie Dolne 

- 23 000,00 zł 

26. 921 92105 

Starowice Dolne -

"Ogrodzenie terenu 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Starowice 

Dolne - 14 000,00 zł 

27. 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór 2024 24 850,00 0,00 24 850,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów 

Grodkowski - 24 850,00 zł 

28. 921 92105 

Budowa świetlicy 

w miejscowości 

Wójtowice 

dokumentacja 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

29. 921 92109 

Przebudowa, 

rozbudowa 

i termomodernizacja 

Ośrodka Kultury 

i Rekreacji 

w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022-2024 9 094 686,55 3 661 628,55 5 433 058,00 933 058,00 0,00 4 500 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych; dof. w 2024 r. w wys. 

4 500 000,00 zł 

30. 926 92601 

Remont nawierzchni 

boiska do piłki nożnej 

ORLIK przy PSP nr 3 

w Grodkowie 

wyk. + nadzór 2024 600 000,00 0,00 600 000,00 368 200,00 0,00 231 800,00 0,00 

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycz-

nej, Program modernizacji kom-

pleksów sportowych "Moje Boi-

sko - ORLIK 2012" - Edycja 

2023; dof. w 2024 r. w wys. 

231 800,00 zł 

31. 926 92601 

Budowa ścieżek 

rowerowych "Single 

Track" w Gminie 

Grodków 

dokumentacja 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Projekt INTERREG 

32. 926 92601 

Bąków - "Projekt 

i urządzenie placu 

zabaw dz. nr 113" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2024 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Bąków - 

30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3037



33. 926 92601 

Mikołajowa - 

"Wykonanie 

oświetlenia dz. nr 76" 

wyk. + nadzór 2024 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikołajowa - 

5 500,00 zł 

34. 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

"Doposażenie boiska 

wiejskiego" 

wyk. + nadzór 2024 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Osiek 

Grodkowski - 13 000,00 zł 

35. 926 92601 

Wojnowiczki - 

"Ogrodzenie placu 

zabaw" 

wyk. + nadzór 2024 10 200,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Wojnowiczki - 

10 200,00 zł 

36. 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 2024 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 36) 43 892 852,46 9 513 690,81 23 465 770,71 5 768 812,14 4 000 000,00 13 696 958,57 0,00 - 

1. 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Nabycie na mienie 

gminne prawa 

użytkowania 

wieczystego działki 

nr 74/2 

w Grodkowie 

2024 12 900,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 - 

2. 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup bramy 

garażowej 

z napędem 

elektrycznym wraz 

z montażem 

2024 16 430,00 0,00 16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 - 

3. 754 75411 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samochodu 

operacyjnego 

z udziałem środków 

WFOŚriGW dla 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzegu 

2024 120 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłata na państwowy Fundusz 

celowy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej - dofinansowanie 

zakupu samochodu operacyjnego 

z udziałem środków WFOŚriGW 

4. 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup fabrycznie 

nowego lekkiego 

samochodu 

ratowniczo-gaśni-

czego dla jednostki 

OSP Bąków 

2024 500 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP Bąków na zakup 

fabrycznie nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśni-

czego - wartość 500 000,00 zł; 

inne źródła: Komenda Główna 

Państwowej Straży Pożarnej - 

80 000,00 zł, NFOŚriGW - 

100 000,00 zł i WFOŚriGW - 

100 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3037



5. 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup wyposażenia 

do samochodu 

ratowniczo-gaśni-

czego dla OSP 

Tarnów Grodkowski 

z udziałem środków 

WFOŚriGW 

2024 120 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP Tarnów 

Grodkowski na wyposażenie 

samochodu ratowniczo-gaśni-

czego - wartość 120 000,00 zł; 

inne źródła: WFOŚriGW - 

60 000,00 zł 

6. 801 80113 Zakupy inwestycyjne 

Zakup dużego 

autobusu do 

przewozu uczniów 

2024 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 

7. 852 85203 Zakupy inwestycyjne 

Zakup plotera 

laserowego CO2 

6040 60x40cm 80W 

Ruida EFR 

2024 10 578,00 0,00 10 578,00 0,00 0,00 10 578,00 0,00 Zadanie zlecone 

8. 900 90002 Zakupy inwestycyjne 

Zakup kontenera 

zamykanego 

na odpady 

niebezpieczne 

2024 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Doposażenie PSZOK 

9. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Zakup wiat 

przystankowych 
2024 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup wiat przystankowych na 

ul. Sienkiewicza i Wrocławskiej 

w Grodkowie 

10. 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Kopice - "Zakup 

kosiarki - traktorka" 
2024 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice - 

17 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 10) 976 908,00 0,00 528 908,00 518 330,00 0,00 10 578,00 0,00 - 

Razem wydatki majątkowe 44 869 760,46 9 513 690,81 23 994 678,71 6 287 142,14 4 000 000,00 13 707 536,57 0,00 - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3037



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2024 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2024 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 600 60017 

Przebudowa dróg 

lokalnych w gminie 

Grodków 

w miejscowościach: 

Kolnica, Lubcz, 

Starowice Dolne, 

Bąków 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2020-2024 3 360 862,50 94 642,50 3 266 220,00 398 990,00 1 200 000,00 1 667 230,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020; ref. do 63,63% 

k.k. w 2025 r. w wys. 

ok. 1 667 230,00 zł 

2. 754 75412 

Doposażenie OSP 

w sprzęt 

do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania 

zjawisk katastrofalnych 

lub awarii na terenie 

Gminy Grodków 

dokumentacja 

+ wyk. 
2024 246 095,00 0,00 246 095,00 33 750,00 0,00 0,00 212 345,00 0,00 

Planowane złożenie 

wniosku do Funduszy 

Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027; wartość 

projektu ok. 

246 095,00 zł, dof. 

85%, tj. 212 345,00 zł 

3. 801 80104 

Termomodernizacja 

budynków oświatowych 

w Grodkowie: 

Przedszkole Publiczne 

nr 2 oraz Żłobek 

Publiczny - I etap 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2023-2025 4 395 817,00 95 817,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Złożony wniosek do 

Funduszy 

Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027; wartość 

projektu 

3 280 846,79 zł, dof. 

67,34% k.k. w 2025 r. 

w wys. 

2 209 381,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3037



4. 900 90095 

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

Gminy Grodków - 

II etap 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2021-2026 12 139 975,00 39 975,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Planowane złożenie 

wniosku do Funduszy 

Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027; wartość 

projektu ok. 

12 139 975,00 zł, dof. 

ok. 8 000 000,00 zł 

5. 926 92601 

Poszerzenie bazy 

rekreacyjnej 

w miejscowości 

Jędrzejów 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2024 75 693,00 0,00 75 693,00 75 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020; ref. do 63,63% 

k.k. w 2025 r. w wys. 

ok. 33 086,60 zł 

6. 926 92601 

Ochrona różnorodności 

biologicznej 

w Subregionie Brzeskim 

dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór 

2024-2025 750 000,00 85 977,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Złożony wniosek do 

Funduszy 

Europejskich dla 

Opolskiego na lata 

2021-2027; wartość 

projektu 

730 298,95 zł, dof. 

85% k.k. w 2025 r. 

w wys. 620 745,10 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne (od poz. 1 do poz. 6) 20 968 442,50 316 411,50 4 039 008,00 659 433,00 1 500 000,00 1 667 230,00 212 345,00 0,00 - 

1. 750 75023 
Cyberbezpieczny 

samorząd 

Poprawa 

bezpieczeń-

stwa w obsza-

rze organiza-

cyjnym, kom-

petencyjnym 

i technicznym 

2024 366 529,00 0,00 366 529,00 21 991,82 0,00 0,00 344 537,18 0,00 - 

Razem wydatki majątkowe 21 334 971,50 316 411,50 4 405 537,00 681 424,82 1 500 000,00 1 667 230,00 556 882,18 0,00 - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3037



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/57/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Tabela 1.1. Dotacje podmiotowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.   Instytucje kultury, w tym:  

1.1. 
921 92109 

Ośrodek Kultury i Rekreacji w Grodkowie 
Zadania statutowe 2 534 057,00 

926 92605 Zadania statutowe 1 203 000,00 

1.2. 
921 92116 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie 
Zadania statutowe 1 502 000,00 

921 92116 Zadania biblioteki powiatowej 25 000,00 

Ogółem dotacje 5 264 057,00 

 

Tabela 1.2. Dotacje celowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie 
Program pn. "Kraszewski. Komputery dla bibliotek" dofinansowany 

ze środków Instytutu Książki 
4 975,00 

2. 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie 
Projekt pn. "Z biblioteką blisko siebie" dofinansowany ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
14 000,00 

3. 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie 

Projekt pn. "Różnimy się skrzydłami - bajka terapeutyczna jako innowacyjne 

narzędzie wspomagające pracę z czytelnikiem" dofinansowany ze środków 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Partnerstwo dla książki 2024 

23 050,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 3) 42 025,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3037



Tabela 1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
Prace remontowe na drodze powiatowej nr 1507 O na odcinku od 

m. Grodków do zjazdu na teren KSM Żelazna 
100 000,00 

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki 20 000,00 

3. 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 99 982,00 

4. 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 4) 239 982,00 

 

Tabela 1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 Inne jst Dotacja 132 260,00 

2. 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy ZSP w Grodkowie 408 489,00 

Ogółem dotacje (poz. 1 do poz. 2) 540 749,00 

 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 6 086 813,00 

bieżące 6 066 813,00 

majątkowe 20 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3037



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Tabela 2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 754 75412 Zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tarnów Grodkowski z udziałem środków WFOŚriGW 60 000,00 

2. 754 75412 Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Bąków 220 000,00 

3. 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 60 000,00 

4. 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 60 000,00 

5. 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 70 000,00 

6. 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 170 000,00 

7. 851 85195 Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 65 000,00 

8. 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 10 000,00 

9. 900 90005 Program "Ciepłe Mieszkanie" 435 811,03 

10. 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 82 570,00 

11. 921 92195 Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 13 070,00 

12. 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

13. 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 1 600,00 

14. 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 19 330,00 

15. 921 92195 
Mały grant na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

w zakresie określonym w pkt 1-32a 
10 000,00 

16. 921 92195 
Mały grant na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

w zakresie określonym w pkt 1-32a 
6 000,00 

17. 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 270 000,00 

18. 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 465 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 18) 2 025 881,03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3037



Tabela 2.2. Dotacje podmiotowe i celowe w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 1 841 780,00 

2. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" w Grodkowie Zadania statutowe 441 129,00 

3. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 722 205,00 

4. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 269 000,00 

5. 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe - podręczniki 15 452,57 

6. 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 6) 3 327 366,57 

 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 5 353 247,60 

bieżące 4 637 436,57 

majątkowe 715 811,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3037


		2024-11-25T14:08:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




